Câmara Municipal de Mossoró

Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio
Grande do Norte

Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76
Gabinete 216 – gab.franciscocarlos@gmail.com

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL Nº. _______ / 2021 - GVFC.

REQUER REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA

O PROJETO DE LEI Nº 053/2021, QUE ATRIBUI O

NOME DE DR. MILTON MARQUES DE MEDEIROS,

AO HOSPITAL PSIQUIÁTRICO DE MOSSORÓ, E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras, O vereador que

este subscreve, em conformidade com o Regimento Interno e com base nos Art. 187,

Inciso I, c/c Art. 188, desta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário, requer

regime de urgência especial para o PROJETO DE LEI Nº 053/2021, que atribui o nome

de Dr. Milton Marques de Medeiros, ao hospital psiquiátrico de Mossoró, e da outras

providencias, que se encontra em tramitação nesta Casa de Leis e, para fins de

celeridade, necessita de urgente votação.

SALA DAS SESSÕES “JOÃO NICERAS DE MORAIS”

Mossoró, 05 de abril de 2021.

Atenciosamente,